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MEX

DECISIONES FIRMES, RESULTADOS FUERTES,

REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITES Y SERVICIOS

SOLICITUD DE MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO

SERVICIO QUE SE BRINDA PARA REALIZAR REPARACIONES Y MANTENIMIENTO EN LA RED DE ALUMBRADO PUBLICO DEL
MUNICIPIO.

ARTICULO 8 DE LA CONSTITUCION PUBLICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

NINGUNO, SOLO SE BRINDA EL, SERVICIO INDETERMINADA

SI | NO | DIRECCION WEB NO APLICA

CUANDO LOS CIUDADANOS REPORTEN FALLAS EN LAS LUMINARIAS PUBLICAS

PERSONAS FiSICAS

ARTICULO 8 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE
I.  REALIZAR MEDIANTE UN OFICIO LA PETICION O si | COPIA
LLENAR UN FORMULARIO QUE SE LE BRINDA EN LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS.
VENTANILLA DE LA DIRECCION DE DESARROLLO
URBANO Y OBRAS PUBLICAS

PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS

I. - REALIZAR MEDIANTE UN OFICIO LA PETICION O SI 1 COPIA ARTICULO 8 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS
LLENAR UN FORMULARIO QUE SE LE BRINDA EN ESTADOS UNIDOS MEXICANOS.
VENTANILLA DE LA DIRECCION DE DESARROLLO
URBANO Y OBRAS PUBLICAS

INSTITUCIONES PUBLICAS

I. REALIZAR MEDIANTE UN OFICIO LA PETICION O Si I COPIA ARTICULO 8 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS
LLENAR UN FORMULARIO QUE SE LE BRINDA EN ESTADOS UNIDOS MEXICANOS.
VENTANILLA DE LA DIRECCION DE DESARROLLO
URBANO Y OBRAS PUBLICAS

3 DIAS

SIN COSTO | Fundamento Juridico
EFECTIVO | | TARJETA DE CREDITO I | TARJETA DE DEBITO I l EN LINEA (PORTAL DE PAGOS)

| NINGUNA

NO APLICA
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DECISIONES FIRMES, RESULTADROS FUE RTES.

DIRECCION DE DESARROLLO URBANO DIRECCION DE DESARROLLO

ING. ARQ. FLOR MARIA ESPEJEL SANCHEZ

CALLE: | AV, PASCUAL LUNA NO. INT. Y EXT.: 20

MUNICIPIO: TEZOYUCA

BARRIO LA ASCENSION

: 9:00 HRS A 17:00 HRS

01 594 NO APLICA | NO APLICA desarrollourbano@tezoyuca.gob.mx

OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO

| NO APLICA

NO APLICA

CALLE: | NO APLICA NO. INT. Y EXT.: NO APLICA

NO APLICA MUNICIPIO: NO APLICA

NO APLICA | NO APLICA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

APLICA

INFORMACION ADICIONAL
{EL SERVICIO DE REPARACION DE LUMINARIAS “TIENE ALGUN COSTO™?

RESPUESTA

NO, SE BRINDA DE MANERA GRAUTITA A LA COMUNIDAD TEXOYUQUENSE.

| {QUE DEBO HACER PARA SOLOCITAR EL SERVICIO?

RESPUESTA: LLENAR UN FORMATO EN YENTANILLA DE LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO, O REALIZAR UN

ESCRITO CON LA PETICION, DIRIGIDO AL DIRECTOR DEL AREA ANTES MENCIONADA.

: | {EN CUANTO TIEMPO ATIENDEN MI SOLICITUD?

RESPUESTA: DEPENDE DE LA DISPONIBILIDAD DE LOS MATERIALES CON QUE SE ENCUENTREN, Y DEL PERSONAL, QUE LABORA EN AREA DE

ALUMBRADO PUBLICO
TRAMITES O SERVICIOS RELACIONADOS

e, NO APLICA
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